第22回関東少年フェンシング大会ご参加者の皆様

　　　拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　2022年2月12日（土）～2月13日（日）の2日間、ヤマト市民体育館前橋にて、「第22回関東少年フェンシング
    大会」が開催されますことを心より歓迎いたします。
　　この度、ご参加の皆様の宿泊のご手配につきまして、私ども日本中央旅行が窓口となり、大会参加者様の
    ご宿泊・お弁当・ご移動手配のご便宜を図らせていただくことになりました。
　　当案内をご覧いただき、お早めにお申し込みくださいませ。皆さまからのお申し込みをお待ちしております。

日本中央旅行株式会社

担当: 鈴木 雅浩

　2022年2月11日(金)チェックイン～2月13日(日)チェックアウト 2泊

　　※上記以外の日程もご対応が可能です。（お問い合わせください）

　次ページ以降を参照

３．お申し込み方法：

メール　　　： suzuki@ncb.jp
ファックス　： 027-287-4513
郵送　　　　：〒371-0815　群馬県前橋市下佐鳥町455番地

   　  日本中央旅行　担当　鈴木雅浩 宛 ※１月２７日（木）必着

４．ご回答方法：
申込書確認後、宿泊施設案内が整い次第担当者よりご連絡を差し上げます。
※弊社営業時間：月曜～土曜　10：00～18：00（日曜日休み）

５．お支払い方法：

６．取消料：以下のとおりとなります。
【ご宿泊】

【申込書送付先】

第22回 関東少年フェンシング大会

宿泊お申し込み要項

　　※選手だけでなく、指導者や応援の皆様もご利用いただけます。

　　※大会日程は2月12日（土）～2月13日（日）となります。
　　※１泊１名様よりお申し込みが可能です。

１．ご宿泊期間：

２．ご宿泊施設：

別紙申込書にて必要事項をご記入のうえ、2022年1月27日（木） 18：00まで
に、日本中央旅行 宛てへメール・FAX・郵送にて送付ください。

各ご案内事項が決定後にこちらから請求書を送付させていただきますので、
2022年2月3日（木）までに請求書に記載された口座へお振込ください。

お振込先： 群馬銀行　竪町（たつまち）支店　普通預金　1171987　日本中央旅行㈱

＊宿泊当日12：00までにお取消のご連絡がない場合につきましては、連絡不参加として
　取り扱い、100％の取消料を申し受けます。

不泊 当日 前日 ３日前 ７日前

100% 80% 40% 30% 20%

取り消し料のご案内（１名から適用）
契約解除の通知を受けた日

契約申込人数 人数問わず

担当 鈴木 雅浩

【ご案内ホテル一覧】

2/11 宿泊：
（シングル）

コイン
ランドリー

徒歩15分

2/12 宿泊：
（シングル）

コンビニ 徒歩5分

2/11ツイン：
（2名利用時）

駐車場 ○

2/12ツイン：
（2名利用時）

大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

2/11 宿泊：
（シングル）

コイン
ランドリー ○

2/12 宿泊：
（シングル）

コンビニ 徒歩5分

2/11ツイン：
（2名利用時）

駐車場 有料

2/12ツイン：
（2名利用時）

大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

2/11 宿泊：
（シングル）

コイン
ランドリー ○

2/12 宿泊：
（シングル）

コンビニ 徒歩5分

2/11トリプル：
（３名利用時）

駐車場 ○

2/12トリプル：
（３名利用時） 大浴場 ×

住所 冷蔵庫 ○

2/11 和室：
（４名利用時）

コイン
ランドリー

徒歩5分

2/12 和室：
（４名利用時）

コンビニ 徒歩10分

駐車場 ○

大浴場 ○

住所 冷蔵庫 ○

2/11 和室：
（４名利用時）

コイン
ランドリー

徒歩5分

2/12 和室：
（４名利用時）

コンビニ 徒歩10分

駐車場 ○

大浴場 ○

住所 冷蔵庫 ○

＊当プランにつきましては、手配旅行でのご契約となります。

JR信越線 磯部駅
より徒歩約8分

15:00

チェックアウト

　群馬県安中市磯部1-5-5 10:00

ホテル名 宿泊料金（１泊朝食付） 設備内容

チェックイン

15:00

チェックアウト

10:00

車・タクシーで約60分

¥7,200

¥8,000

設定なし

ホテル磯部ガーデン

アクセス

松井田妙義ICから
車で約15分

JR信越線 磯部駅
より徒歩約8分

¥18,850

¥8,000

＊各ホテルの予約は先着順となります。ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。
＊上記プランに載っていない部屋タイプをご希望の場合につきましては、別途お問い合わせください。

ホテル名 宿泊料金（１泊夕朝食付） 設備内容 アクセス

　群馬県前橋市大手町1-9-7

ホテル名 宿泊料金（１泊朝食付） 設備内容

ホテル名 宿泊料金（１泊夕朝食付） 設備内容 アクセス 会場までの所要時間

磯部温泉 磯部館 ¥17,750 松井田妙義ICから
車で約15分

車・タクシーで約60分

　群馬県前橋市表町２丁目18-14

ホテル名 宿泊料金（１泊夕朝食付） 設備内容

コンフォートホテル前橋 車・タクシーで約12分

チェックイン

15:00

チェックアウト

10:00

前橋ICから
車で約10分

アクセス 会場までの所要時間

会場までの所要時間

JR上越線 新前橋駅
より車で約５分

15:00

チェックアウト

　群馬県前橋市大友町3-24-1 11:00

¥9,500

群馬ロイヤルホテル

チェックイン

会場までの所要時間

ホテル1-2-3前橋マーキュリー ¥11,000 前橋ICから
車で約５分

車・タクシーで約20分

¥11,000 チェックイン

¥9,500

¥17,750 チェックイン

¥18,850

¥8,000

設定なし

※定員以下でご利用の場合の料金はお問合せ下さい

※定員以下でご利用の場合の料金はお問合せ下さい

＊表示料金には、条件に基づいた宿泊料金・消費税・入湯税（温泉施設のみ）が含まれています。

＊交通手段の手配（高速バス・貸切バス・レンタカー）も別途承ります。お気軽にお問合せください。

JR両毛線 前橋駅
より徒歩３分

　群馬県安中市磯部1-5-5

JR上越線 新前橋駅
より車で約６分

チェックアウト

14:00

12:00

会場までの所要時間

車・タクシーで約15分

※金額はお一人様あたり、消費税込の料金です。

アクセス

前橋ICから
車で約６分

¥9,000

¥9,000

7．お弁当のご手配について

大会期間中、各チーム様のお弁当のご手配を承ります。

お弁当については、群馬県優良物産品の推奨を受けている『登利平』のお弁当

をご用意させていただきました。

下記３種類から弁当のメニュー、個数を申込書にご記入の上お申込みください。
※弁当は11：00～12：00の間に指定された場所での引き取りをお願い致します。

※弁当にお茶は付きません。飲料は各人様にてご用意をお願い致します。

※新型コロナウィルス感染防止対策の為、弁当ゴミの回収は致しておりません。

【旅行企画実施】
　群馬県知事登録旅行業　第２種－２５４号

　　　　                         E-MAIL： suzuki@ncb.jp

旅行業務取扱管理者：町田真由美　　担当：鈴木雅浩

〒371-0815　群馬県前橋市下佐鳥町４５５番地
TEL：027-287-4510　FAX：027-287-4513

上州御用鳥めし松弁当

８３０円（税込）

上州御用鳥めし竹弁当

７３０円（税込）

ソースかつ弁当

８８０円（税込）

tel:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740
tel:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740
tel:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740
tel:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740
tel:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740
tel:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740
tel:03-5312-6540　FAX:03-5379-0740